ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от / /  / / .  /у О / 4
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ департамента государственного
регулирования тарифов Краснодарского края от 18.12.2023

№ 465/2023-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и
горячую воду»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», в целях ежегодной корректировки долгосрочных тарифов, на
основании решения правления департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 18.12.2023
№ 465/2023-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду»,
в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от /Я. /У АО/ 4  № Я М /Л О Л А -г

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ департамента государственного регулирования

тарифов Краснодарского края от 18.12.2023 № 465/2023-т
«Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду»

1. Таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Период Вода

1 М УП БГП БР
«Белореченские

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тариф ов по схеме
подключения

тепловы е сети» с 01.01.2024 по 30.06.2024 3050,33
с 01.07.2024 по 31.12.2024 3107,82
с 01.01.2025 по 30.06.2025 3107,82
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3487,08

Одноставочный, с 01.01.2026 по 30.06.2026 3487,08
руб./Гкал (без НДС) с 01.07.2026 по 31.12.2026 3675,39

с 01.01.2027 по 30.06.2027 3675,39
с 01.07.2027 по 31.12.2027 3873,12
с 01.01.2028 по 30.06.2028 3873,12
с 01.07.2028 по 31.12.2028 4081,50

Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)
с 01.01.2024 по 30.06.2024 3660,40
с 01.07.2024 по 31.12.2024 3729,38
с 01.01.2025 по 30.06,2025 3729,38
с 01.07.2025 по 31.12.2025 4184,50

Одноставочный, с 01.01.2026 по 30.06.2026 4184,50
руб./Г кал. с 01.07.2026 по 31.12.2026 4410,47

с 01.01.2027 по 30.06.2027 4410,47
с 01.07.2027 по 31.12.2027 4647,74
с 01.01.2028 по 30.06.2028 4647,74
с 01.07.2028 по 31.12.2028 4897,80

» .

2.
Та

бл
иц

у
пр

ил
ож

ен
ия

 2
 и

зл
ож

ит
ь

в
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:
1--

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
---

---
---

---
---

---
--

■
Т

ар
иф

ы
 н

а
го

ря
чу

ю
 в

од
у

01
.0

7.
20

28
-

31
.1

2.
20

28

Т
ар

иф
 н

а
го

ря
чу

ю
 в

од
у

(б
ез

 Н
Д

С
)

40
81

,5
0

89
,2

5

Я
5о
5ж>.
о
жо
§
а
2
$м>,
2

•в-к
6

'эж<0

Ооо
(Я
оо’Т

10
7,

1

01
.0

1.
20

28
-

30
.0

6.
20

28

38
73

,1
2

82
,0

3

46
47

,7
4

98
,4

4

01
.0

7.
20

27
-

31
.1

2.
20

27

38
73

,1
2

82
,0

3

46
47

,7
4

1
98

,4
4

01
.0

1.
20

27
-

30
.0

6.
20

27

36
75

,3
9

75
,5

0

44
10

,4
7

90
,6

01
.0

7.
20

26
-

31
.1

2.
20

26

36
75

,3
9

75
,5

0

44
10

,4
7

90
,6

01
.0

1.
20

26
-

30
.0

6.
20

26

34
87

,0
8

69
,6

5

о
т*оо1—
т 83

,5
8

, 0
1.

07
.2

02
5-

31

.1
2.

20
25

34
87

,0
8

69
,6

5

41
84

,5
0

83
,5

8

•А X]гм Д  о  °  гм гм
Я  мз
о  я
Я  о
О  гз

31
07

,8
2

1

64
,2

5

37
29

,3
8

1
77

,1
0

|

01
.0

7.
20

24
-

1
31

.1
2.

20
24

31
07

,8
2

64
,2

5

37
29

,3
8

77
,1

0

01
.0

1.
20

24
-

1
30

.0
6.

20
24

к
&о
и
300о 30

50
,3

3

58
,6

2

36
60

,4
0

70
,3

4

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 р

ег
ул

ир
уе

м
ой

ор

га
ни

за
ци

и

Vн
1)
иЖVж
о,о

Я
Рн
Я

Ея
5
я К

ом
по

не
нт

 н
а

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю
, р

уб
./Г

ка
л

К
ом

по
не

нт
 н

а
хо

ло
дн

ую
 в

од
у,

ру

б.
/м

3

V
сЗ
И
«

чош
2>>г
Я!а ,ои
я)Ж

•©«Ж

& К
ом

по
не

нт
 н

а
те

пл
ов

ую

эн
ер

ги
ю

, р
уб

./Г
ка

л

К
ом

по
не

нт
 н

а
хо

ло
дн

ую
 в

од
у,

ру

б.
/м

3

с
■ см

*

«о
я
&

ш

г

я
ояг
я
5
о
я
яя
я

яя
к